
契約実施計画番号

納　期　ま　た　は　工　期

調　達　要　求　番　号

納地または工事場所

単位

物　品　番　号

部品番号　または　規格

仕　様　書　番　号

品名　または　件名

使　用　器　材　名

銘　　柄 使　用　期　限　等 グ　ル　ー　プ

搬　入　場　所

引　渡　場　所

指定 検査 包装

号第
  令和7年3月10日

                        分任契約担当官

                        陸上自衛隊松山駐屯地

                        第３５８会計隊長  村上　浩司

以下のとおり一般競争入札を実施するので、「入札及び契約心得」及び「契約条項」を承知のうえ参加されたい。

4QGR1TR00450 47MP1AS0057

UN1.00

各地

令和7年3月31日（月）各地

各地

0001

上記項目を含む要求品目の内容については、品目等内訳書に記載する。

数 量

２　競争参加資格

　　次のいずれかであること

　　全省庁統一資格の「物品の販売」に係る等級がA、B、C、D等級であること

　　ただし、細部は注意事項による。

３　契約条項を示す場所

　　陸上自衛隊松山駐屯地第358会計隊　事務室

４　説明会及び入札執行の日時場所

　　説明会日時場所：

　　入札日時場所　：令和7年3月17日（月）11時00分　会計隊入札室

５　保証金

　　入札保証金：免除　契約保証金：免除

６　落札決定方式及び契約方式

　　落札決定方式：品目別総額　契約方式：一般競争

７　注意事項

　　別紙のとおり

143公告

１　入札事項

公 告

ＷｉＭｉ６４００Ｔ　ＨＤ－ＳＤＩ／ＨＤＭＩ／ＶＧＡ／アナログ　エンコーダ　ほか21
件

１４２－ＮＢ－００３　同等品以上



１  競争に参加する者に必要な資格に関する事項
　　次の各項目のすべての条件を満たす者
 (1)  予算決算及び会計令第７０条の規定に該当しない者であること。なお、未成年者、被保佐人
　　又は被補助人であって、契約締結のために必要な同意を得ている者は、同条中、特別の理由が
　　ある場合に該当する。
 (2)  予算決算及び会計令第７１条の規定に該当しない者であること。
 (3)  令和４・５・６年度競争参加資格(全省庁統一資格)「物品の販売 」における等級Ｄ等級以
    上に格付けされており、四国地域の参加資格を有する者。
 (4)  都道府県警察から暴力団関係業者として防衛省が発注する工事等から排除するよう要請があ
　　り、当該状態が継続している有資格業者については、競争参加を認めない。
 (5)  入札後、契約を締結するまでの間に、都道府県警察から暴力団関係業者として防衛省が発注
　　する工事等から排除するよう要請があり、当該状態が継続している有資格業者とは契約を行わ
　　ない。
 (6)  入札心得に定める「暴力団排除に関する誓約事項」に基づく誓約を行わない者の競争参加を
　　認めない。 
 (7)  契約担当官等から取引停止の措置を受けている期間中の者でないこと。（協力者を含む。)
 (8)  大臣官房衛生監、防衛政策局長、防衛装備庁長官又は陸上幕僚長から「装備品等及び役務の
　　調達に係る指名停止等の要領」に基づく指名停止の措置を受けている期間中の者でないこと。
 (9)  前号により現に指名停止を受けている者と資本関係又は人的関係のある者であって、当該者
　　と同種の物品の売買又は製造若しくは役務請負について防衛省と契約を行おうとする者でない
　　こと。ここでいう「資本関係又は人的関係にある」場合とは、次に定める基準のいずれかに該
　　当する場合をいう。
　　ア　資本関係がある場合
　　　　次の(ｱ)又は(ｲ)に該当する二者の場合。ただし､(ｱ)については子会社（会計法（平成１７
　　　年法律第８６号）第２条第３号及び会社法施行規則（平成１８年法務省令第１２号）第３条
　　　の規定による子会社をいう。以下同じ。）又は(ｲ)について子会社の一方が会社更生法(昭和
　　　２７年法律第１７２号）第２条第７項に規定する更正会社(以下「更正会社」という。）又
　　　は民事再生法（平成１１年法律第２２５号）第２条第４号に規定する再生手続（以下「再正
　　　手続」という。）が存続中の会社である場合を除く。
　 　 (ｱ) 親会社（会社法第２条第４号及び会社法施行規則第３条の規定による親会社をいう。以
　　　　下同じ。）と子会社の関係にある場合
　　  (ｲ) 親会社を同じくする子会社同士の関係にある場合
　  イ　人的関係にある場合
　　　　次の(ｱ)又は(ｲ)に該当する二者の場合。ただし､(ｱ)については、更正会社又は再生手続存
　　　続中の会社である場合は除く。
    　(ｱ) 一方の会社の役員（常勤又は非常勤の取締役、会計参与、監査役、執行役員、理事、監
　　　　事その他これらに準ずる者をいい、社外役員は除く。以下の号において同じ。）が、他方
　　　　の会社の役員を現に兼ねている場合
　　  (ｲ) 一方の会社の役員が、他方の会社の会社更生法第６７条第１項又は民事再生法第６４条
　　　　第２項の規定により選任された管財人を現に兼ねている場合
　　ウ　ア又イに掲げる場合のほか、資本構成又は人的構成において関連性のある一方の会社によ
　　　る落札が他方の会社に係る指名停止等の措置の効果を事実上減殺するなどア又はイに掲げる
　　　場合と同視し得る資本関係又は人的関係があると認められる場合

 (10)  原則、現に指名停止を受けている者の下請負については認めない。ただし、真にやむを得な
　　い事由を該当する省指名停止権者が認めた場合には、この限りでない。

２  適用する契約条項等及び示す場所
 (1)　駐屯地標準契約の下記の条項を適用する。
　　ア　基本契約条項：物品売買契約条項
　　イ　特約条項　　：談合の不正防止に関する特約条項、暴力団排除に関する特約条項
 (2)　仕様書及び入札資料等は、下記に示す期間、第３５８会計隊　契約班窓口において配布する。 　
　　　令和７年３月１０日（月）～  令和７年３月１７日（月）
 　  （土・日曜、祝日を除く0900～1600）

３　入札方法
    落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の１０％に相当する額を加算した
　金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数を切り捨てるものとします。）をもっ
　て落札価格とするので入札者は消費税、地方消費税の課税事業者、免税事業者であることに拘わ
　らず入札書には見積もった金額の１１０分の１００を記載してください。
　　
４　入札の無効
 (1)　第１項で示した競争に参加する者に必要な資格のない者が行った入札、入札条件に違反し
　　た入札、入札金額が明瞭でない入札、入札者が識別しがたい入札は無効とする。
 (2)　不当に価格をせり上げ、又はせり下げる目的をもって談合をなした者の入札
 (3)　他人の入札参加を妨害した者の入札
 (4)　暴力団排除に関する誓約に虚偽があった場合又は誓約に反する事態があった場合
 (5)　その他、入札に関する条項に違反した入札

別紙



５　契約書
　　  ５０万円以上は作成する。契約書記載要領の細部については、落札決定後落札者に説明する。

６　落札に関する事項
（1)　落札決定
　　　入札価格が、予算決算及び会計令第７９条の規定に基づいて作成された予定価格の範囲内で
  　あり、かつ、最低価格をもって有効な入札を行った者を落札者とする。
　　なお、落札者となるべき最低入札者が２人以上ある場合は、直ちにくじにより落札者を決定す
　　る。
 (2)　違約金
 　 　落札者が契約締結に応じない場合は、落札金額の１００分の５以上、落札者が契約を履行し
　　ない場合は、契約金額の１００分の１０以上を違約金として徴収します。

７　代金の支払
　　代金の支払については履行終了後検査合格後、正当な請求書受理後、３０日以内に支払う。

８　その他
 (1)　入札参加希望者は、参加希望の旨を令和７年３月１４日（金）１７時までに下記問い合わせ
　　先へ連絡するとともに、資格審査結果通知書(写)及び入札参加受付票を事前に提出して下さい。
　　(ＦＡＸ送付可)
 (2)  郵便による入札については、令和７年３月１７日（月）９時担当者到着分までを有効とし
　　ます。なお、郵便入札の場合必ず便着の確認（連絡先（8）参照）をお願いします。
（3)　入札金額が同額による場合は当該入札に関係の無い職員により抽選を実施し、再度の入札
　　となった場合は別途連絡します。
 (4)  電報・電話等による入札は認めません。
 (5)  代表者以外での入札については、入札日に委任状を持参してください。
 (6)  市価調査等依頼の場合はご協力をお願いします。
 (7)  入札及び契約に関する詳細は、陸上自衛隊松山駐屯地　第３５８会計隊事務所にて閲覧す
　  るか中部方面隊ＨＰ調達情報、中部方面会計隊入札公告・結果、心得・契約書を閲覧して下
　　さい。
 (8) 入札等に関する問い合わせ先
　 　　〒７９１－０２４５
 　　　愛媛県松山市南梅本町乙１１５ 陸上自衛隊松山駐屯地
　　　 第３５８会計隊　担当：小寺
　　　 　ＴＥＬ：０８９－９７５－０９１１（内線３４７）

　　　　 ＦＡＸ：０８９－９７５－００９９（直通）

本公告は、陸上自衛隊松山駐屯地第３５８会計隊
　　　　　及び陸上自衛隊中部方面隊ホームページ　http://www.mod.go.jp/gsdf/mae/mafin/に掲示

　



　　　分任契約担当官陸上自衛隊松山駐屯地
　　　第３５８会計隊長　殿

　　　１　入札件名：ＷｉＭｉ６４００Ｔ　ＨＤ－ＳＤＩ／ＨＤＭＩ／ＶＧＡ／アナログ　エンコーダ　ほか21件
　　　２　入札日時：令和７年３月１７日（月）　１１時００分から
　　　３　入札場所：陸上自衛隊松山駐屯地　第３５８会計隊 入札室
　　　４　入札参加希望業者等
　　　　　会社名、住所、代表者名、連絡先等

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　電話番号：

　　　　　　ＦＡＸ番号：

　　　　　　担当者名等：　

　　　５　入札参加方法（該当欄に○印を）

入札参加受付票

持参 郵送



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QGR1TR00450

  1

グループ

47MP1AS0057 UN       1.00

ＷｉＭｉ６４００Ｔ　ＨＤ－ＳＤＩ／ＨＤＭＩ／ＶＧＡ／アナログ　エンコーダ

１４２－ＮＢ－００３　同等品以上

後方班

掛本２曹（４６６）

１４高特

令和7年3月31日

1

0001

47MP1AS0057 UN       1.00

ＷｉＭｉ６４００Ｒ　ＨＤ－ＳＤＩ／ＨＤＭＩ／ＶＧＡ／アナログ　デコーダ

１４２－ＮＢ－００４　同等品以上

後方班

掛本２曹（４６６）

１４高特

令和7年3月31日

2

0002

47QD1A30060 EA       4.00

ＨＤＭＩワイヤレスエクステンダー

品番：４００－ＶＧＡ０２２　又は同等品以上

１１０教大　管理係　内線６４７

１１０教大　管理係　内線６４７

１１０教大　管理係

令和7年3月31日

3

0001

47QD1A30060 EA       3.00

ＨＤＭＩワイヤレスエクステンダー

品番：ＶＧＡ－ＥＸＷＨＤ１０　又は同等品以上

１１０教大　管理係　内線６４７

１１０教大　管理係　内線６４７

１１０教大　管理係

令和7年3月31日

4

0002

47QD1A30060 EA       3.00

ＨＤＭＩワイヤレスエクステンダー

品番：ＶＧＡ－ＥＸＷＨＤ９　又は同等品以上

１１０教大　管理係　内線６４７

１１０教大　管理係　内線６４７

１１０教大　管理係

令和7年3月31日

5

0003

47QD1A30060 EA      20.00

パナソニック　単３形ニッケル水素電池　ハイエンドモデル

ＪＡＮコード：４５４９９８０７１０４０１　又は同等品以上

１１０教大　管理係　内線６４７

１１０教大　管理係　内線６４７

１１０教大　管理係

令和7年3月31日

6

0004

47QD1A30060 EA      20.00

パナソニック　単４形ニッケル水素電池　ハイエンドモデル

ＪＡＮコード：４５４９９８０７１０４２５　又は同等品以上

１１０教大　管理係　内線６４７

１１０教大　管理係　内線６４７

１１０教大　管理係

令和7年3月31日

7

0005

47QD1A30060 EA       5.00

ダストカーＳＤ（本体・袋セット）

Ｈ９４０ｍｍ×Ｄ６４０ｍｍ×Ｗ６６０ｍｍ　容量２３６Ｌ　又は同等品以上

１１０教大　管理係

１１０教大　管理係　藤原３曹（内６４７）

１１０教大　管理係

令和7年3月31日

8

0006

47QD1A30061 EA       1.00

スポーツタイマースタンド

規格：ＳＴ－０３０　又は同等品以上

１１０教大　管理係　内線６４７

１１０教大　管理係　内線６４７

１１０教大　管理係

令和7年3月31日

9

0001



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QGR1TR00450

  2

グループ

4RMU1A00389 EA      10.00

リチウムイオンバッテリー

マキタＢＬ１８６０Ｂ又は同等品以上に限る

補給科　補給班

補給班　柱１曹（５４２）補給班

松山駐業　補給科

令和7年3月31日

3

H1

10

0001

4RMU1A00389 EA       5.00

急速充電器

マキタＤＣ１８ＲＦ又は同等品以上に限る

補給科　補給班

補給班　柱１曹（５４２）補給班

松山駐業　補給科

令和7年3月31日

3

H1

11

0002

4RMU1A00389 EA       2.00

充電式ディスクグラインダー

マキタＧＡ４１２ＤＺ又は同等品以上に限る

補給科　補給班

補給班　柱１曹（５４２）補給班

松山駐業　補給科

令和7年3月31日

3

H1

12

0003

4RMU1A00389 EA       5.00

充電式ＬＥＤスタンドライト

マキタＭＬ８０５又は同等品以上に限る

補給科　補給班

補給班　柱１曹（５４２）補給班

松山駐業　補給科

令和7年3月31日

3

H1

13

0004

4RMU1A00392 EA       9.00

ゲーミングオフィスチェア

ＳＮＣ－Ｌ２０ＧＹ又は同等品以上に限る

補給科　補給班

補給班　柱１曹（５４２）補給班

松山駐業　補給科

令和7年3月31日

3

H1

14

0001

4RMU1A00392 EA      10.00

エアドック

Ｘ５Ｄ又は同等品以上に限る

補給科　補給班

補給班　柱１曹（５４２）補給班

松山駐業　補給科

令和7年3月31日

3

H1

15

0002

4RMU1A00398 EA       5.00

ジェットシューター

芦森工業　１８ 又は同等品以上に限るℓ

補給科　補給班

補給班　柱１曹（５４２）補給班

松山駐業　補給科

令和7年3月31日

3

H1

16

0001

4RMU1A10256 EA       3.00

蛍光灯管

Ｐａｎａｓｏｎｉｃ施設・屋外・店舗照明　ＦＨＦ３２ＥＸ－Ｎ－Ｈ　Ｈｆ３２Ｗ形　２５本／箱　／同等品以

業務隊管理科

受電所（３３６）

松山駐業

令和7年3月31日

17

0001

4RMU1A10256 UN       1.00

ＬＥＤダウンライト

Ｐａｎａｓｏｎｉｃ　施設屋外照明　Ｐ．７３９　ＸＮＤ１５６８ＷＮ　ＬＥ９／同等品以上

業務隊管理科

受電所（３３６）

松山駐業

令和7年3月31日

18

0002



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QGR1TR00450

  3

グループ

4RMU1A10256 UN       3.00

ＬＥＤダウンライト

Ｐａｎａｓｏｎｉｃ　施設屋外照明　Ｐ．７７１　ＸＮＳ１５６０ＷＮＫ　ＬＥ９／同等品以上

業務隊管理科

受電所（３３６）

松山駐業

令和7年3月31日

19

0003

4RMU1A10261 EA       2.00

ケーブルユニット

”マキタ総合カタログ２０２５－１　Ｐ．２５４　ＢＡ－７２１６０／同等品以上

業務隊管理科

藤田事務官（３１７）

松山駐業

令和7年3月31日

20

0001

4RMU1A10261 EA       2.00

薄型バッテリー

マキタ総合カタログ２０２５－１　Ｐ．２５４　ＢＬ１０５５Ｂ／同等品以上

業務隊管理科

藤田事務官（３１７）

松山駐業

令和7年3月31日

21

0002

4RMU1A10261 EA       1.00

充電式暖房ベスト

”マキタ総合カタログ２０２５－１　Ｐ．２５４　　ＣＶ２０２ＤＺ　３Ｌ／同等品以上

業務隊管理科

藤田事務官（３１７）

松山駐業

令和7年3月31日

22

0003

‐　以　下　余　白　‐



　分任契約担当官
　陸上自衛隊 松山駐屯地
　第３５８会計隊長　　　　　殿

１　納 　 期 ： 

　上記の条件及び入札(見積)･契約心得承諾の上入札します。内訳は下記のとおり。
番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

 ￥　品目別　　　　　            

３　金額には消費税相当額を含まないものとする。
２　納 入 先 ： 陸上自衛隊松山駐屯地

令和7年3月17日

単　価 金　　額 備考

入　　　　札　　　　書

UN

10

10

単位

HDMIﾜｲﾔﾚｽｴｸｽﾃﾝﾀﾞｰ

142-NB-003 同等品以上

EA

UN 1

1

数量

4

3

WiMi6400T HD-
SDI/HDMI/VGA/ｱﾅﾛｸﾞ ｴﾝｺｰ
ﾀﾞ

UN

品　　　　名 規　　　　　格

WiMi6400R HD-
SDI/HDMI/VGA/ｱﾅﾛｸﾞ ﾃﾞｺｰ
ﾀﾞ

142-NB-004 同等品以上

品番:400-VGA022 又は同等品以
上

7.3.31

3

ﾏｷﾀBL1860B又は同等品以上に限
る

ﾏｷﾀDC18RF又は同等品以上に限
る

ﾏｷﾀGA412DZ又は同等品以上に限
る

EA

5

EA

5

HDMIﾜｲﾔﾚｽｴｸｽﾃﾝﾀﾞｰ
品番:VGA-EXWHD10 又は同等品
以上 EA

HDMIﾜｲﾔﾚｽｴｸｽﾃﾝﾀﾞｰ
品番:VGA-EXWHD9 又は同等品以
上 EA

ﾊﾟﾅｿﾆｯｸ 単3形ﾆｯｹﾙ水素
電池 ﾊｲｴﾝﾄﾞﾓﾃﾞﾙ

ｹﾞｰﾐﾝｸﾞｵﾌｨｽﾁｪｱ

ﾘﾁｳﾑｲｵﾝﾊﾞｯﾃﾘｰ

急速充電器

ﾊﾟﾅｿﾆｯｸ 単4形ﾆｯｹﾙ水素
電池 ﾊｲｴﾝﾄﾞﾓﾃﾞﾙ

JANｺｰﾄﾞ:4549980710401 又は同
等品以上 EA 20

JANｺｰﾄﾞ:4549980710425 又は同
等品以上 20

充電式ﾃﾞｨｽｸｸﾞﾗｲﾝﾀﾞｰ

ｽﾎﾟｰﾂﾀｲﾏｰｽﾀﾝﾄﾞ 規格:ST-030 又は同等品以上 EA

SNC-L20GY又は同等品以上に限
る EA 9

充電式LEDｽﾀﾝﾄﾞﾗｲﾄ ﾏｷﾀML805又は同等品以上に限る EA

ﾀﾞｽﾄｶｰSD(本体･袋ｾｯﾄ)
H940mm×D640mm×W660mm 容量
236L 又は同等品以上 EA

ｴｱﾄﾞｯｸ

EA 5

1

LEDﾀﾞｳﾝﾗｲﾄ

1LEDﾀﾞｳﾝﾗｲﾄ
Panasonic 施設屋外照明 P.739
XND1568WN LE9/同等品以上 UN

蛍光灯管

EA 2

EA

EA

X5D又は同等品以上に限る EA

Panasonic施設･屋外･店舗照明
FHF32EX-N-H Hf32W形 25本/箱
/同等品以上

EA 3

ｼﾞｪｯﾄｼｭｰﾀｰ
芦森工業 18ℓ又は同等品以上に
限る 5

Panasonic 施設屋外照明 P.771
XNS1560WNK LE9/同等品以上

"ﾏｷﾀ総合ｶﾀﾛｸﾞ2025-1 P.254
BA-72160/同等品以上ｹｰﾌﾞﾙﾕﾆｯﾄ 2

3

　　当社(私(個人の場合)、当団体(団体の場合))は、暴力団排除に関する誓約事項について誓約します。



　分任契約担当官
　陸上自衛隊 松山駐屯地
　第３５８会計隊長　　　　　殿

１　納 　 期 ： 

　上記の条件及び入札(見積)･契約心得承諾の上入札します。内訳は下記のとおり。
番号

 ￥　品目別　　　　　            

３　金額には消費税相当額を含まないものとする。
２　納 入 先 ： 陸上自衛隊松山駐屯地

令和7年3月17日

単　価 金　　額 備考

入　　　　札　　　　書

単位 数量品　　　　名 規　　　　　格

7.3.31

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

　　　以　下　余　白

充電式暖房ﾍﾞｽﾄ
"ﾏｷﾀ総合ｶﾀﾛｸﾞ2025-1 P.254
CV202DZ 3L/同等品以上 EA 1

薄型ﾊﾞｯﾃﾘｰ
ﾏｷﾀ総合ｶﾀﾛｸﾞ2025-1 P.254
BL1055B/同等品以上 EA 2

　　当社(私(個人の場合)、当団体(団体の場合))は、暴力団排除に関する誓約事項について誓約します。



　分任契約担当官
　陸上自衛隊 松山駐屯地
　第３５８会計隊長　　　　　殿

１　納 　 期 ： 

　上記の条件承諾の上見積りします。内訳は下記のとおり。
番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20 ｹｰﾌﾞﾙﾕﾆｯﾄ
"ﾏｷﾀ総合ｶﾀﾛｸﾞ2025-1 P.254
BA-72160/同等品以上 EA 2

LEDﾀﾞｳﾝﾗｲﾄ
Panasonic 施設屋外照明 P.771
XNS1560WNK LE9/同等品以上 UN 3

LEDﾀﾞｳﾝﾗｲﾄ
Panasonic 施設屋外照明 P.739
XND1568WN LE9/同等品以上 UN 1

蛍光灯管
Panasonic施設･屋外･店舗照明
FHF32EX-N-H Hf32W形 25本/箱
/同等品以上

EA 3

ｼﾞｪｯﾄｼｭｰﾀｰ
芦森工業 18ℓ又は同等品以上に
限る EA 5

ｴｱﾄﾞｯｸ X5D又は同等品以上に限る EA 10

ｹﾞｰﾐﾝｸﾞｵﾌｨｽﾁｪｱ
SNC-L20GY又は同等品以上に限
る EA 9

充電式LEDｽﾀﾝﾄﾞﾗｲﾄ ﾏｷﾀML805又は同等品以上に限る EA 5

充電式ﾃﾞｨｽｸｸﾞﾗｲﾝﾀﾞｰ
ﾏｷﾀGA412DZ又は同等品以上に限
る EA 2

急速充電器
ﾏｷﾀDC18RF又は同等品以上に限
る EA 5

ﾘﾁｳﾑｲｵﾝﾊﾞｯﾃﾘｰ
ﾏｷﾀBL1860B又は同等品以上に限
る EA 10

ｽﾎﾟｰﾂﾀｲﾏｰｽﾀﾝﾄﾞ 規格:ST-030 又は同等品以上 EA 1

ﾀﾞｽﾄｶｰSD(本体･袋ｾｯﾄ)
H940mm×D640mm×W660mm 容量
236L 又は同等品以上 EA 5

ﾊﾟﾅｿﾆｯｸ 単4形ﾆｯｹﾙ水素
電池 ﾊｲｴﾝﾄﾞﾓﾃﾞﾙ

JANｺｰﾄﾞ:4549980710425 又は同
等品以上 EA 20

ﾊﾟﾅｿﾆｯｸ 単3形ﾆｯｹﾙ水素
電池 ﾊｲｴﾝﾄﾞﾓﾃﾞﾙ

JANｺｰﾄﾞ:4549980710401 又は同
等品以上 EA 20

HDMIﾜｲﾔﾚｽｴｸｽﾃﾝﾀﾞｰ
品番:VGA-EXWHD9 又は同等品以
上 EA 3

HDMIﾜｲﾔﾚｽｴｸｽﾃﾝﾀﾞｰ
品番:VGA-EXWHD10 又は同等品
以上 EA 3

HDMIﾜｲﾔﾚｽｴｸｽﾃﾝﾀﾞｰ
品番:400-VGA022 又は同等品以
上 EA 4

WiMi6400R HD-
SDI/HDMI/VGA/ｱﾅﾛｸﾞ ﾃﾞｺｰ
ﾀﾞ

142-NB-004 同等品以上 UN 1

令和　　年　　月　　日

市 場 価 格 調 査 表

 ￥　　品目別　　　　            
7.3.31

備考
WiMi6400T HD-
SDI/HDMI/VGA/ｱﾅﾛｸﾞ ｴﾝｺｰ
ﾀﾞ

142-NB-003 同等品以上 UN 1

２　納 入 先 ： 陸上自衛隊松山駐屯地
３　金額には消費税相当額を含まないものとする。

品　　　　名 規　　　　　格 単位 数量 単　価 金　　額



　分任契約担当官
　陸上自衛隊 松山駐屯地
　第３５８会計隊長　　　　　殿

１　納 　 期 ： 

　上記の条件承諾の上見積りします。内訳は下記のとおり。
番号

令和　　年　　月　　日

市 場 価 格 調 査 表

 ￥　　品目別　　　　            
7.3.31

備考

２　納 入 先 ： 陸上自衛隊松山駐屯地
３　金額には消費税相当額を含まないものとする。

品　　　　名 規　　　　　格 単位 数量 単　価 金　　額

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

　　　以　下　余　白

充電式暖房ﾍﾞｽﾄ
"ﾏｷﾀ総合ｶﾀﾛｸﾞ2025-1 P.254
CV202DZ 3L/同等品以上 EA 1

薄型ﾊﾞｯﾃﾘｰ
ﾏｷﾀ総合ｶﾀﾛｸﾞ2025-1 P.254
BL1055B/同等品以上 EA 2


